DHAMBURATY E EH&TITTY KRISTI

Kijo jeni eljiggy e e malikuary ddo ty ngazhy me

_Juna. Si ai rristi ppy tre dditty mbranda te barku

@ p{akuty e pra ddﬁaly ma i gjaly he my pary, kuatﬁ
i biri e Hjerfutty rri ndany dhe ppy tre dditty e
pra ngjalety.

IT

Njer{!

Zhoti!

Riaxu ddéryny tymiry, mos hinjy mozhinja kitu, he
na kett fiasym.

Kakj banja. U ruinja miry.

Nani setaremi na tatera e zhotera. Ju myny ddiri
pri¢ce kitu jemi. Ju njohini ata bir ty atix kjy
shurbén ddririny. Ai fiet cundra neve e thot he ai
astrh Missia. Ma ai ngastrh Missia, astrh njy njeri
iljikk. E na kett gjegjym ata kjy na ntrigoi Nizhot
me grikin ty Museutt, E ju enjohini e ddiri he ai

Nadzareni ban ty ljiggun e ddo ty bieryn kiljishyty



